
 

B-by-C 株式会社 

© B-by-C corporation All rights reserved. 

2016 年 6 月 24 日 

Release 

ホームページリニューアルのお知らせ 

（URL：http://www.b-by-c.com/） 

 

この度、B-by-C 株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：佐藤達也、以下、当社）は、かねてより準備を

進めておりましたホームページのリニューアルを完了し、2016 年 6 月 23 日に公開致しました。 

 

本リニューアルでは、当社グループのミッションである「恋する 100 才｜働ける 120 才」の実現を、統一した世界観で表現す

るため、デザインを大幅に変更しております。さらに、ご利用頂く皆様に必要な情報をよりわかりやすくお届けするため、ページ全

体の構成を変更いたしました 

今後も当社グループのサービス向上のため、当ホームページの改善やコンテンツの充実に努めてまいります。引き続き、弊社ホ

ームページをご活用頂きますようお願い申し上げます 。 

 

※ホームページ抜粋 

 

   

 

 

   

※当ホームページの記載内容は予告なく変更されることがございます。 

 

【本件に関するお問合せ】 

B-by-C 株式会社 経営本部 豊岡、高窪 

info@b-by-c.com http://www.b-by-c.com/ 

 

【トップ】 

【製品紹介】 

【B-by-C の由来】 

【事業紹介】 

http://www.b-by-c.com/
mailto:info@b-by-c.com
http://www.b-by-c.com/

